with pine oil
How to use: Add 30ml to 5 litres of lukewarm water. Apply to the floor
with a mop or a cloth.
Ingredients: Contains amongst other ingredients: >30% Water; <5%
Plant derived non-ionic surfactants, Plant derived anionic
surfactants, Plant derived amphoteric surfactants; Also contains:
Perfume with Pine Qil, Benzisothiazolinone.
WARNING: Causes serious eye irritation. Keep out of reach of children.
IF IN EYES: Rinse continuously with water for several minutes.
Remove contact lenses if present and easy to do so. Continue rinsing.
If eye irritation persists, get medical advice/attention. IF SWALLOWED:
Call a POISON CENTRE or doctor if you feel unwell. If medical advice
needed, have product container or label at hand. Wash hands
thoroughly after handling. Contains benzisothiazolinone. May cause
an allergic reaction.
Storage: Store in a dry place.
Made in the UK for Suma, Elland, HX5 9DB, UK.
Tel: +44 (0)1422 313845 www.suma.coop
I’iv/sumawholefoods

-jm]())a

BY SUMA W‘EE

with pine oil

How to use: Add 30ml to 5 litres of lukewarm water. Apply to the floor
with a mop or a cloth.
Ingredients: Contains amongst other ingredients: >30% Water; <5%
Plant derived non-ionic surfactants, Plant derived anionic
surfactants, Plant derived amphoteric surfactants; Also contains:
Perfume with Pine Qil, Benzisothiazolinone.
WARNING: Causes serious eye irritation. Keep out of reach of children.
IF IN EYES: Rinse continuously with water for several minutes.
Remove contact lenses if present and easy to do so. Continue rinsing.
If eye irritation persists, get medical advice/attention. IF SWALLOWED:
Call a POISON CENTRE or doctor if you feel unwell. If medical advice
needed, have product container or label at hand. Wash hands
thoroughly after handling. Contains benzisothiazolinone. May cause
an allergic reaction.
Storage‘ Store in a dry place.

Made in the UK for Suma, Elland, HX5 9DB, UK.
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with pine oil

How to use: Add 30ml to 5 litres of lukewarm water. Apply to the floor
with a mop or a cloth.

Ingredients: Contains amongst other ingredients: >30% Water; <5%
Plant derived non-ionic surfactants, Plant derived anionic
surfactants, Plant derived amphoteric surfactants; Also contains:
Perfume with Pine Qil, Benzisothiazolinone.
WARNING: Causes serious eye irritation. Keep out of reach of children.
IF IN EYES: Rinse continuously with water for several minutes.
Remove contact lenses if present and easy to do so. Continue rinsing.
If eye irritation persists, get medical advice/attention. IF SWALLOWED:
Call a POISON CENTRE or doctor if you feel unwell. If medical advice
needed, have product container or label at hand. Wash hands
thoroughly after handling. Contains benzisothiazolinone. May cause
an allergic reaction.
Storage: Store in a dry place.
a+a »f§- Ve Made in the UK for Suma, Elland, HX5 9DB, UK.

K AN Qé ) Tel: +44 (0)1422 313845 www.suma.coop

MADE comaee F©¥ /sumawholefoods

JeI0ID

w
<
n
[
<
>

HARD FLOOR CLEANER
with pine oil

How to use: Add 30ml to 5 litres of lukewarm water. Apply to the floor
with a mop or a cloth.
Ingredients: Contains amongst other ingredients: >30% Water; <5%
Plant derived non-ionic surfactants, Plant derived anionic
surfactants, Plant derived amphoteric surfactants; Also contains:
Perfume with Pine Qil, Benzisothiazolinone.
WARNING: Causes serious eye irritation. Keep out of reach of children.
IF IN EYES: Rinse continuously with water for several minutes.
Remove contact lenses if present and easy to do so. Continue rinsing.
If eye irritation persists, get medical advice/attention. IF SWALLOWED:
Call a POISON CENTRE or doctor if you feel unwell. If medical advice
needed, have product container or label at hand. Wash hands
thoroughly after handling. Contains benzisothiazolinone. May cause
an allergic reaction.
Storage: Store in a dry place.
+ f\ ﬂx\ Made in the UK for Suma, Elland, HX5 9DB, UK.
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with pine oil
How to use: Add 30ml to 5 litres of lukewarm water. Apply to the floor
with a mop or a cloth.
Ingredients: Contains amongst other ingredients: >30% Water; <5%
Plant derived non-ionic surfactants, Plant derived anionic
surfactants, Plant derived amphoteric surfactants; Also contains:
Perfume with Pine Oil, Benzisothiazolinone.
WARNING: Causes serious eye irritation. Keep out of reach of children.
IF IN EYES: Rinse continuously with water for several minutes.
Remove contact lenses if present and easy to do so. Continue rinsing.
If eye irritation persists, get medical advice/attention. IF SWALLOWED:
Call a POISON CENTRE or doctor if you feel unwell. If medical advice
needed, have product container or label at hand. Wash hands
thoroughly after handling. Contains benzisothiazolinone. May cause
an allergic reaction.
Storage: Store in a dry place.
+ f\ /u\‘ Made in the UK for Suma, Elland, HX5 9DB, UK.
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HARD FLOOR CLEANER

with pine oil
How to use: Add 30ml to 5 litres of lukewarm water. Apply to the floor
with a mop or a cloth.
Ingredients: Contains amongst other ingredients: >30% Water; <5%
Plant derived non-ionic surfactants, Plant derived anionic
surfactants, Plant derived amphoteric surfactants; Also contains:
Perfume with Pine Qil, Benzisothiazolinone.
WARNING: Causes serious eye irritation. Keep out of reach of children.
IF IN EYES: Rinse continuously with water for several minutes.
Remove contact lenses if present and easy to do so. Continue rinsing.
If eye irritation persists, get medical advice/attention. IF SWALLOWED:
Call a POISON CENTRE or doctor if you feel unwell. If medical advice
needed, have product container or label at hand. Wash hands
thoroughly after handling. Contains benzisothiazolinone. May cause
an allergic reaction.
Storage: Store in a dry place.
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HARD FLOOR CLEANER
with pine oil

How to use: Add 30ml to 5 litres of lukewarm water. Apply to the floor
with a mop or a cloth.
Ingredients: Contains amongst other ingredients: >30% Water; <5%
Plant derived non-ionic surfactants, Plant derived anionic
surfactants, Plant derived amphoteric surfactants; Also contains:
Perfume with Pine Qil, Benzisothiazolinone.
WARNING: Causes serious eye irritation. Keep out of reach of children.
IF IN EYES: Rinse continuously with water for several minutes.
Remove contact lenses if present and easy to do so. Continue rinsing.
If eye irritation persists, get medical advice/attention. IF SWALLOWED:
Call a POISON CENTRE or doctor if you feel unwell. If medical advice
needed, have product container or label at hand. Wash hands
thoroughly after handling. Contains benzisothiazolinone. May cause
an allergic reaction.
Storage' Store in a dry place.
f% /7% Made in the UK for Suma, Elland, HX5 9DB, UK.
XN \E%/ Tel: +44 (0)1422 313845 www.suma.coop
FI©@v¥/sumawholefoods

-jmm)a

Cruelty free

with pine oil
How to use: Add 30ml to 5 litres of lukewarm water. Apply to the floor
with a mop or a cloth.
Ingredients: Contains amongst other ingredients: >30% Water; <5%
Plant derived non-ionic surfactants, Plant derived anionic
surfactants, Plant derived amphoteric surfactants; Also contains:
Perfume with Pine Oil, Benzisothiazolinone.
WARNING: Causes serious eye irritation. Keep out of reach of children.
IF IN EYES: Rinse continuously with water for several minutes.
Remove contact lenses if present and easy to do so. Continue rinsing.
If eye irritation persists, get medical advice/attention. IF SWALLOWED:
Call a POISON CENTRE or doctor if you feel unwell. If medical advice
needed, have product container or label at hand. Wash hands
thoroughly after handling. Contains benzisothiazolinone. May cause
an allergic reaction.
Storage: Store in a dry place.
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